

Rold StorKro ApS

Vælderskoven 13, 8520 Skørping

CVR-nr. 44 83 84 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Jørgen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Rold Storkro ApS Vælderskoven 13 8520 Skørping |
| | Telefon: +45 98 37 51 00 |
| | Hjemmeside: www.roldstorkro.dk |
| | E-mail: roldstorkro@rold.dk |
| | CVR-nr.: 44 83 84 35 |
| | Hjemsted: Rebild |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørgen Pedersen Lars Kæp Jensen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af hotel og restauration Rold StorKro.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.119 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 19.119.047 |
| 1 Personaleomkostninger | -17.784.723 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -878.765 |
| Andre driftsomkostninger | -67.610 |
| Driftsresultat | 387.949 |
| Andre finansielle indtægter | 5.176 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -237.501 |
| Resultat før skat | 155.624 |
| Skat af årets resultat | -33.272 |
| Årets resultat | 122.352 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 122.352 |
| Disponeret i alt | 122.352 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 |
|---|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | 225.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>225.000</u> |
| Bygninger på lejet grund | 19.865.714 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.191.996 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>23.057.710</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>23.282.710</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.871.758 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.871.758</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 70.094 |
| Andre tilgodehavender | 306.051 |
| Periodeafgrænsningsposter | 294.641 |
| Tilgodehavender i alt | <u>670.786</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.926.955</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.469.499</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.752.209</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 |
|--|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 500.000 |
| Overført resultat | 12.054.934 |
| Egenkapital i alt | <u>12.554.934</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.511.821 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.511.821</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 4.779.626 |
| 3 Kreditinstitutter i øvrigt | 566.667 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.346.293</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 704.910 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.322.624 |
| Selskabsskat | 180.080 |
| Anden gæld | 5.131.547 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.339.161</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>13.685.454</u> |
| Passiver i alt | <u>28.752.209</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 11.932.582 | 0 | 12.432.582 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 122.352 | 122.352 |
| Overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-11.932.582</u> | <u>11.932.582</u> | <u>0</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>0</u> | <u>12.054.934</u> | <u>12.554.934</u> |

Noter

| | <u>2024</u> |
|---|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | |
| Lønninger og gager | 15.969.826 |
| Pensioner | 1.553.413 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>261.484</u> |
| | <u>17.784.723</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>36</u> |
| | |
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.201.203 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-421.577</u> |
| | <u>4.779.626</u> |
| | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.012.978</u> |
| | |
| 3. Kreditinstitutter i øvrigt | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 850.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-283.333</u> |
| | <u>566.667</u> |
| | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> |
| | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit, er der givet pant i ejendommen med nom. t.kr. 8.950. | |
| | |
| Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark er der tinglyst skadesløsbreve i ejendommen med nom. t.kr. 6.470. | |
| | |
| Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med t.kr. 20.001. | |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. 31. december 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 5.209.

Der er endvidere, via Sparekassen Danmark, stillet betalingsgaranti på t.kr. 240 for lejeforpligtelse overfor Miljøstyrelsen samt garanti på t.kr. 150 til Rejsegarantifonden.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejeaftale vedrørende skovareal, med Skov og Naturstyrelsen Himmerland. Udlejer kan opsige lejeaftalen med 35 års varsel til den første i en måned. Lejeaftalen kan af lejer opsige med 6 måneders varsel til ophør 31. marts.

Årlig leje andrager fra og med 2009 1,0% af omsætningen, stigende med 0,1% pr. år indtil 2029, hvorefter lejen udgør 2,5%. Fra 2029 og frem andrager lejen 2,5%.

Endvidere har virksomheden indgået operationelle leje- og leasing aftaler for følgende beløb:

- Restløbetid 38 måneder, i alt t.kr. 59.
